

UAB „Stitis“

Ragainės g. 82G, Šiauliai, tel. 8-41 520864, faks. 8-41 52039, įmonės kodas 275830930, PVM kodas LT 758309314
 Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro Šiaulių filialas

Šiaulių lopšelis-darželis „Pupų pėdas“
 (Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
 DĖL KANALIZACIJOS VAMZDYNŲ ATNAUJINIMO IR
 SANITARINIŲ MAZGŲ REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO**

2017-05-05 Nr. 10

(Data)

Šiauliai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės partnerių pavadinimus)	UAB „Stitis“ 275830930
Tiekėjo adresas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės partnerių adresus)	Ragainės g. 82G, Šiauliai
Įgalioto asmens vardas ir pavardė	Arvydas Pilipauskas
Telefono numeris	8-41 520864
Fakso numeris	8-41 520339
E. pašto adresas	direktorius@stitis.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Bendra pasiūlymo kaina - 26600,00 Eur (Dvidešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct)

Į šią pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 4616,53 Eur.

Mes siūlome šias paslaugas:

Preliminarus perkamų paslaugų kiekių žiniaraštis.

Kanalizacijos vamzdynų atnaujinimo, sanitarinių mazgų renovacijos ir sporto salės remontas

Eil. Nr.	Darbu pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina Eur	Viso Eur
VIENOS PRAUSYKLOS REMONTAS					
1.	Sieninių spintų ardymas	m ²	6,00	6,6352	39,81
2.	Keraminių plytelių grindų dangos išardymas	100 m ²	0,142	181,6109	25,79
3.	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas	m ²	27,00	3,2527	87,82
4.	Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių	100 m ²	0,142	245,3021	34,83
5.	Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių	100 m ²	0,32	207,2926	66,33
6.	Senų durų demontavimas	100 m ²	0,0294	454,0273	13,35
7.	Lubų atskirų vietų tinko remontas	m ²	2,0	24,7621	49,52
8.	Sienų atskirų vietų tinko remontas	m ²	16,0	19,4852	311,76
9.	Betoninių grindų remontas	100 m ²	0,07	2302,0227	161,14
10.	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100 m ²	0,32	53,8436	17,23
11.	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100 m ²	0,142	64,5017	9,16
12.	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (1,00 mm storio sluoksnis)	100 m ²	0,32	397,2434	127,12

13.	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais 1,00 mm storio sluoksniu)	100 m ²	0,142	497,8405	70,69
14.	Paruoštų dažymui lubų dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m ²	0,142	795,3932	112,95
15.	Paruoštų dažymui sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m ²	0,32	643,8252	206,02
16.	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m ²	27,0	30,5396	824,57
17.	Grindų teptinių hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga	m ²	14,2	6,0629	86,09
18.	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas	m ²	14,2	29,8586	423,99
19.	Durų blokų įstatymas į pertvarų ir sienų angas	m ²	2,94	121,9609	358,57
20.	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais.	m ²	4,0	5,2172	20,87
21.	WC pertvarų montavimas	m ²	3,2	82,5543	264,17
22.	Statybinių atliekų valymas iš patalpų	t	3,0	14,0989	42,30
23.	Statybinių atliekų išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunat rankiniu būdu	t	3,0	29,1070	87,32
Viso:					3441,40
21 % PVM:					722,70
Iš viso:					4164,10
IŠ VISO, KETURIŲ PRAUSYKLŲ REMONTO DARBAI					16656,40

Eil. Nr.	Darbu pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina Eur	Viso Eur
VIENOS PRAUSYKLOS SANTECHNIKOS DARBAI					
Nuotekos					
1.	Vamzdžių, kurių diametras 100 mm., prijungimas prie veikiančių kanalizacijos tinklų	vnt.	1	31,4477	31,45
2.	Plastikinių kanalizacijos vamzdžių, kurių diametras 50-100 mm, tiesimas	m.	20	12,4233	248,47
3.	Trapo, kurio skersmuo 50 mm, montavimas	kompl.	2	36,4720	72,94
Vandentiekis					
4.	Vamzdžių, kurių diametras iki 25 mm, prijungimas prie veikiančios šildymo ir vandentiekio sistemų	vnt.	1	54,8845	54,88
5.	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių diametras iki 50 mm, prijungimas	vnt.	13	8,5190	110,75
6.	Statinio mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m.	20	3,3438	66,88
7.	Vagų pramušimas betoninėse grindyse ir sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 100 cm ² , pramušant pneumatiniu plaktuku	100 m.	0,1	849,3539	84,94
8.	Vidaus vandentiekio vamzdžių tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių diametras iki 32 mm, klojant kanaluose	m.	24	9,6176	230,82
9.	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdžių hidraulinis bandymas	100 m.	0,24	60,3507	14,48
10.	Vamzdžių diametras iki 32 mm izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100 m.	0,24	138,8516	33,32
Sanpriedaisai					
11.	Dušo dugno montavimas, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	102,8110	102,81
12.	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt.	1	59,3380	59,34
13.	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	4	69,8643	279,46
14.	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	3	91,7516	275,25

Demontavimo darbai					
15.	Vidaus vamzdinių iš plieninių vamzdžių iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m.	15	2,4346	36,52
16.	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdinių ardymas	m.	12	6,9273	83,13
17.	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt.	4	3,8100	15,24
18.	Klozeto puodų nuėmimas	vnt.	3	4,0357	12,11
19.	Vonių nuėmimas	vnt.	1	17,5116	17,51
				Viso:	1830,30
				21 % PVM:	384,36
				Iš viso:	2214,66
IŠ VISO, KETURIŲ PRAUSYKLŲ SANTECHNIKOS DARBAI					8858,64

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina Eur	Viso Eur
„NYKŠTUKŲ“ GRUPĖS PRAUSYKLOS REMONTAS					
	Vamzdžių, kurių diametras 100 mm., prijungimas prie veikiančių kanalizacijos tinklų	vnt.	1	31,4477	31,45
	Plastikinių kanalizacijos vamzdžių, kurių diametras 50-100 mm, tiesimas	m.	4	12,4233	49,69
	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių diametras iki 50 mm, prijungimas	vnt.	3	8,5190	25,56
	Statinio mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m.	8	3,3438	26,75
	Vagų pramušimas betoninėse grindyse ir sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 100 cm ² , pramušant pneumatiniu plaktuku	100 m.	0,04	849,3539	33,97
	Vidaus vandentiekio vamzdžio tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių diametras iki 32 mm, klojant kanaluose	m.	3	9,6176	28,85
	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdžių hidraulinis bandymas	100 m.	0,03	60,3507	1,81
	Vamzdinių diametras iki 32 mm izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100 m.	0,03	138,8516	4,17
	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	3	91,7533	275,26
	Vidaus vamzdinių iš plieninių vamzdžių iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m.	3	2,4346	7,30
	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdinių ardymas	m.	4	6,9273	27,71
	Klozeto puodų nuėmimas	vnt.	3	4,0357	12,11
	Sienų atskirų vietų tinko remontas	m ²	6,80	19,4852	132,50
	Skylių užtaisymas gelžbetoniniuose perdenginiuose	m ³	0,03	1303,0141	39,09
	Betoninių grindų remontas	100 m ²	0,046	2302,0227	105,89
	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m ²	0,068	397,2434	27,01
	Paruoštų dažymui sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m ²	0,068	643,8252	43,78
	Statybinių atliekų valymas iš patalpų	t	0,55	14,0989	7,75
	Statybinių atliekų išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunat rankiniu būdu	t	0,55	29,1070	16,01
				Viso:	896,66
				21 % PVM:	188,30
				Iš viso:	1084,96

Užtikrinu, kad turiu teisę vykdyti remonto darbus, reikalingus pirkimo sutarčiai vykdyti, darbų atlikimo technologijos ir medžiagos atitinka atliktų darbų ilgaamžiškumą bei kokybę. Neįkainavus kurių nors darbų arba nenumačius išlaidų technologiškai būtiniams procesams atlikti, nurodytiems pirkimo dokumentuose, laikoma, kad šiuos darbus Rangovas atlieka savo sąskaita.

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Lapų Nr.
1	UAB „Stitis“ atestatas	1
2	UAB „Stitis“ statinio statybos vadovo A.Pilipausko atestatas	1
3	Tiekėjo deklaracija	1
4	UAB „Dairūnas ir kompanija“ atestatas	1
5	UAB „Dairūnas ir kompanija“ darbų vadovo A.Kniežos atestatas	1
6	Igaliojimas	1

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas*

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlymas galioja iki 2017 m. liepos 5 d.

Direktoriaus pavaduotojas
Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo


parašas

Arvydas Pilipauskas
vardas ir pavardė

